日時：2014年3月29日　14：00～19：00

場所：ホテル日航ノースランド帯広

ホスト：帯広北ロータリークラブ

【特別講演】

「チャレンジ精神が私を変えた」

元バレーボール女子日本代表選手

　　　　　　　　　益子 直美 様

【基調講演】

「ロータリーとの出会いに感謝」

ＲＩ第２５００地区ガバナー

　　　　　　　　　葭本 正美 様

例会報告 第970回

猪子 茂昭

向平 敏孝

平成5年10月19日

2014年3月29日

創　立

会　長

副会長

水曜日　１２：３０～１３：３０

ハピオ２Ｆ

例会日

例会場

河東郡音更町木野大通西7丁目１ ハピオ木野内

田中 義博

起立：野村 泰司SAA　点鐘：猪子 茂昭会長　開会宣言：野村 泰司SAA

事務局

幹　事

INTERCITYINTERCITYINTERCITYINTERCITY MEETINGMEETINGMEETINGMEETING（（（（IMIMIMIM））））

インターシティミーティングインターシティミーティングインターシティミーティングインターシティミーティング

開会宣言 　　会場風景

池田高校ブラスバンド部 　　来賓　米沢市長

前回

今回

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　  　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール    <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                                 帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　            清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ    　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　                          　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会 今月の会報担当者： 富田

小枝 秀則、千葉 悟、阿部 英輝、佐藤 誠吾、富田 秀彦、大和 志郎

出席委員長：真田 正裕出席委員長：真田 正裕出席委員長：真田 正裕出席委員長：真田 正裕

例会案内

欠席 出席率

ホーム

クラブ

出席者

例会数

計算に

用いる

会員数

メーク

アップ

４月 ２日（水）会員卓話 （職業奉仕委員会）

４月 ９日（水）特別休会日

４月１６日（水）夜間例会 新入会員歓迎会 （出席委員会）

４月２２日（火）３クラブ合同例会 帯広北・帯広東・音更

次週からのプログラム次週からのプログラム次週からのプログラム次週からのプログラム

出席報告出席報告出席報告出席報告